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SECRETARIA DF
GOBERNACION

Informacion del vehiculo

Marca:CHEVROLET
Modelo: TORNADO
Afio Modelo:2015
Clase:CAMIONETA
Tipo:PICK UP
NUmero de Identificacion Vehicular (NIV):93CCM8004FB169750
Numero de Constancia de Inscripcién (NCI):49CGBI6P
Placa:
NUmero de puertas:2 PUERTAS
Pais de origen:BRASIL
Version:C
Desplazamiento (cc/L):1.8L
Numero de cilindros:L4
NUmero de ejes:
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VERSION 2.2.0

SECRETARIADO EJECUTIVO

DEL SISTEMA MACIOMAL DE
SEGURIDAD PUBLICA

Planta de ensamble:SAN CAETANO DO SOUL, BRASIL

Datos complementarios

.2 PTAS. PICK UP / CINTURONES DE 3 P SAN
"CAETANO DO SOUL, BRASIL 1.8L L4

Institucion que lo inscribio:GENERAL MOTORS DE MEXICO

Fecha de inscripcion:14/01/2015
Hora de inscripcion:08:37:48
Entidad que emplaco:SIN INFORMACION
Fecha de emplacado:
Fecha de Gltima actualizacién:02/09/2015
Folio de Constancia de Inscripcién:21867792
Observaciones:

INFORMACION PROPORCIONADA POR LA PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA

- SIN REPORTE DE ROBO

El vehiculo con NIV 93CCM8004FB169750 no cuenta con reporte de robo emitido por alguna
Procuraduria General de Justicia en la consulta realizada el 21 de Abril, 2017 a las 10:38 AM (Zona

Centro, -06:00).

Tomando en cuenta los acuerdos de actualizaciones con las entidades federativas, se le recomienda

consultar este registro nuevamente en 48 horas.

NOTA: LA INFORMACION ES PROPORCIONADA GRACIAS AL ESFUERZO Y COLABORACION DE LAS
AUTORIDADES FEDERALES, ENTIDADES FEDERATIVAS Y EL DISTRITO FEDERAL; EL SESNSP
UNICAMENTE ES RESPONSABLE DE ADMINISTRAR Y SISTEMATIZAR LA INFORMACION.

ESTE SERVICIO DE CONSULTA ES GRATUITO DE ACUERDO CON EL ARTICULO 6 DE LA LEY

DEL REGISTRO PUBLICO VEHICULAR.

AVISOS PROPORCIONADOS POR LOS SUJETOS OBLIGADOS

POR LA LEY DEL REPUVE

http://www?2.repuve.gob.mx:8080/ciudadania/servletconsulta

21/04/2017
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MENSAJE PROPORCIONADO POR OCRA

- SIN REPORTE DE ROBO

El vehiculo con NIV 93CCM8004FB169750 no cuenta con reporte de robo, conforme a la informacion
que suministran las Instituciones de Seguros con base en el Articulo 23, Fraccion III, Inciso b de la Ley
de Registro Publico Vehicular, en la consulta realizada el 21 de Abril, 2017 a las 10:38 AM (Zona
Centro, -06:00)

CONSULTAR
OTRO AUTO

http://www?2.repuve.gob.mx:8080/ciudadania/servletconsulta 21/04/2017



